JUONTOLAITE  LUNNINGSVINSCH
JL 3071 JL307T s

Asennus Montering

Huolto Service

Kayttd Bruksanvisning

Varaosat Reservdelar PELTOSALME!

O
. ‘ KONEPAJA Q'
uh. “sl’aeilrtgsg;r‘;

Telex 4418 farmi



Koneen kayttaja

Lue tdmd ohjelehtinen tarkoin ennen lait-
teen asentamista! Toimi ohjeiden mukaan,
niin sddstyt aikaa vieviltd kokeiluilta.

ASENNUS:

Juontolaite kiinnitetddn traktorin 3-piste-
nostolaitteeseen seuraavasti:

1. Kiinnitéd traktoriin sen tydntévarsi. Jos
traktorisi takasillassa on kiintedt kor-
vakkeet, kiinnitd se ehdottomasti niihin.
Téllaisten puuttuessa lukitse hydraulisen
nostolaitieen  toimintaan vaikuttavat
korvakkeet kiinteiksi ennen tyéntdvar-
ren kiinnitystd niihin. Jos ndiden lukit-
semiseen traktorissasi ei ole muuta
mahdollisuutta, on kdytettévd erillisid
tukikappaleita.

2. Kiinnitd vetovarret.
3. Kiinnité tyéntévarsi juontolaitteeseen.

4. Kiinnitd voimansiirtoakseli  traktorin
voimanottoakselille ja lukitse siihen.

5. Kiinnitd voimansiirtoakseli juontolait-
teen ura-akselille ja lukitse siihen.

6. Nosta traktorin nostolaitteella juonto-
laite sellaiseen asentoon, ettd voiman-
siirtoakseli on jotakuinkin vaakasuoras-
sa ja laske tukijalat maahan. Pane fu-
kijalkojen tapit ldhinng vapaina oleviin
reikiin,

7. Laske juontolaite tukijalkojensa varaan.

8. Sdadd tydntévarren pituus sellaiseksi,
ettd juontolaitteen vaijerikela on vaa-
kasuorassa. (Huom! jos juontolaite jd-
tetdan niin, ettd vaijerikela on trakto-
riin pdin kallellaan, lepdd kela silloin
painollaan kytkinpintoja vasten, eikd
kytkin t&lldin voi tdysin irrota).

9. Nosta nostolaitteella juontolaite yl&s ja
nosta sen jdlkeen tukijalat kuljetusasen-
toon.

HUOLTO:

Juontolaitteen huolto on saatu yksinkertai-
seksi varustamalla vaijerikela, iso ketju-
yord ja taittopyérd kestovoidelluilla laa-
Eereilla. Jalielle on jadnyt vain kolme
aikkaa, joiden voitelusta joudut itse huo-
ehtimaan, nimittdin
— kytkinkierre, joka on tehtaalla voideltu
molybdeenisulfididliylld, vaatii voitelu-
6liyd muutaman pisaran pdivittdin kyt-
kinmutterissa olevien &liyreikien kautta.

Molydbeenisulfidivalmisteiden  esim.

Molykote, sijasta voit Iémpiméndivuoden

aikana kéythad myds hyvdd vaseliinia

— vetoakselin laakerit, jotka on voidel-
tava lackeripesén kyljessé olevan ras-
vanipan kautta hyvéllé kuulalaakeriva-
seliinilla joka kéyttdkauden alussa

— rullaketju, joka kéyttéd vaijerikelaa on

voideltava pdivittdin voiteludljylld. Lii-

an runsas voitelu voi aiheuttaa kytkin-

pinnan &ljyyntymisen.
Muita ajoittain suoritettavia huoltotoimen-
piteitd:
1. Kytkimen s@éto:

Saddé kytkin sellaiseen asentoon, ettd

se pitdd hyvin, mutta my8s irroittaa hy-

vin vivun ollessa vapaana.

Suorita s@dtd seuraavasti:

a) Nosta kytkinvipua sen vapaaliikkeen
yldrajaan.

b) Aukaise vivun holkissa olevat kaksi
kuusiokolopiddtinruuvia  (avainvdli
10 mm), jotka vapauttavat kytkin-
mutterin.

c) Pida kytkinmutteria paikallaan esim.,
ruvvimeisselilld, ettei se pydrahdd
laskiessasi kytkinvivun ala-asentoon-
sa.

d) Kiristd tdmdén jdlkeen dsken l6ysdd-
mdsi piddtinruuvit.

2. Vaijerikelan jarrun sddto:

Saddd jarrv aina sellaiseen asentoon,

ettd se jarruttaa lievdsti kelaa vaijeria

ulos vedettdiessd, mutta ei niin voimak-
kaasti, ettt se vaikeuttaisi vaijerin ve-
foa.

Sddté  suoritetaan vaijerikelan tuen

dalla olevalla kuusioruuvilla (avainvé-

i 17 mm) sen jdlkeen, kun ruuvissa ole-

va lukitusmutteri  (avainvdli sama 17

mm) on |&ysdtty. Ald unohda sdétdruu-

vin lukitusta séicdén jdlkeen,

3. Rullaketjun kireyden sdditd:

Sdatd suoritetaan siirtdmélld  ketjunki-

ristdjéé seuraavasti:

a) Léysdd ketjunkiristdjdd pitdvét kaksi
kuusioruuvia (avainvéli 17 mm)

b) Siirrd ketjunkiristéj@d ketjuun péin,
kunnes olet saavuttanut sopivan ki-
reyden

c) Kiristd ketjunkiristdjdé pitévat kuu-
sioruuvit.



Varaosaluettelo JL 3071

Viite n:o Tilaus n:o Osan nimi kpl
1 9461301 Kytkinvivun palautusjousi 1
2 454205 Painelaakeri 51109 2
3 482001 Rullaketju 5/8"'x83 lenkkid 1
4 481610 Pylpyré @ 50 2
5 240101 Rasvanippa R 1/8" 1
6 281322 Saksisokka & 6x45 3
7 200621 Kuusiokolopiddtinruuvi M 12x19 2
8 456205 Livkulaakeri Glissa & 45/55x44 3
9 451111 Vierintélaakeri 6305 2 Z 1
10 451130 Vierintdlaakeri 6007 Z 2
1 223006 Akselivarmistin 35x2,5 1
12 482005 Ketjun liitin 5/8" 1
13 206024 Kuusioruuvi M 10x35 2
14 211004 Kuusiomutteri M 10 1
15 482410 Kdytténaru 1
16 206022 Kuusioruuvi M 10x25 4
17 211110 Kuusiomutteri M 24x12 1
18 220004 Aluslevy & 10 2
19 283001 Jarruniitti 1/4''x3/4" 12
20 206012 Kuusioruuvi M 8x18 1
21 206025 Kuusioruuvi M 10x40 1
22 1056100 Runko 1
23 2057120 Kelan tuki ja suoja 1
24 3019164 Kytkinvivun varsi 1
25 3019177 Kytkinvipu 1
26 3056002 Kelan akseli 1
27 3056140 Tukijalka 2
28 3058108 Taittopyéréin kotelo 1
29 3058160 Vaijerikela 1
30 9460101 Jarrun jousi 1
31 9282015 Taittopyérdn tappi 1
32 4019038 Tukijalan tappi 2
33 4019403 Kytkinpinta é
34 4056004 Vetoakseli + alaketjupyérd 1
35 4058009 Kytkinmutteri 1
36 4058011 Sdéppi 1
37 4058012 Ketjun kiristdjd 1
38 4058017 Kytkinvivun jousen kiinnitin 1
39 4058018 Sdpin vipu 1
40 4058019 Jarru 1
4] 4058020 Taittopyord 1
42 9461101 Sdpin jousi 1
43 4058140 Iso ketjupyérd 1






Maskinagare!

Lds dessa instruktioner noggrant fore
vinschens montering! D& &r monteringen
It och du besparas tidsédande experi-
ment.

MONTERING:

Vinschen monteras pé traktors trepunkt-
lyft. Ufér monteringen pd fdljande séitt:

1. Fdst i traktorn dess tryckstdng. Om Din
traktor har ett fast fastjéirn pd bakbryg-
gan, bér den ovillkorligen féstas i det-
ta. Om ett saddant saknas, las féstjGrnet
som inverkar p& den hydrauliska lyft-
anordningens funktion, férrén tryckstan-
gen féstes i detta jGrn. Om det inte
gér i Din traktor att lasa fdstj¢irnen,
bér Du anvéinda eft skilt stodstycke.

2. Fést vinchen i traktorns dragsténger.
3. Koppla trycksténgen.

4. Fast kraftdverféringsaxeln i traktorns
kraftuttagsaxel och Ids den.

5. Féast kraftuttagsaxeln i vinschen axel
och l&s den.

6. Hoj med traktorns lyftanordning vinsch-
en i ett sadant ldge, att kraftdver-
foringsaxeln ér négonlunda vagrét och
sdnk stédbenen mot marken. Satt stéd-
benstapparna i nédrmaste lediga hdl.

7. Sénk vinschen pa stédbenen.

8. Justera tryckstdngen s&, att vajertrum-
man &r vagrdt. (Obs! om vinschen lém-
nas sd, aft vajertrumman lutar mot
traktorn, vilar trumman dé& med sin vikt
mot kopplingsytorna och kopplingen
gdr ej dé helt fri.)

9. Hb6j med lyftanordningen vinschen och
lyft dérefter upp stédbenen.

SERVICE:

Vinschens service &r mycket enkel genom

att vajertrumman, stora kedjehjulet och

brytskivan dr férsedda med engéngsmorda
lager, som inte behdver service. Det finns
endast féljande smorjdtgdrder:

— kopplingsgéingan, som har smorts pd
fabriken med molybdensulfidolja bor
smorjas med ndgra droppar dagligen
genom oljehdl i kopplingsmuttrarna.
Under varma drstider kan man anvdén-
da i stillet fér molybdensulfidolja,
t.ex. Molykote, dven god vaselin,

— drivaxelns lager, tryck god kullager-
vaselin genom smérjnippeln pd lager-
husets sida ndr Du féster vinschen
pd traktorn fére varje anvéndnings-
sdsong,

— rullkedjan, som driver vajertrummun,
bér smorjes dagligen med olja. For
dryg smérjning kan férorsaka bryi-
skivans foroljning.

Ovriga dtgdrder, som bér tfidvis uvtféras:

1. Justering av kopplingen:

Justera kopplingen alltid i eft sadant

ldge, att den fdster bra, men dven

lossar ldtt, nér spaken &r fri. Utfor jus-
teringen pd féljande sdtt:

a) Lyft kopplingsspaken till dvre grén-
sen av dess fria Iége.

b) Oppna de tvé sexkanthdlskruvarna
(10 mm), varvid kopplingsmuttern
frigores.

c) Hall kopplingsmuttern pé plats t.ex.
med skruvmejsel sé@ att den inte snur-
rar ned dé Du sdnker kopplingsspa-
ken i dess nedre ldge.

d) Drag ddrefter till spénnskruvarna,
som Du just 6ppnat.

2. Justering av vajertrummans broms:
Justera %romsen alltid i ett sédant ldge,
att den |&it bromsar trumman, nér vaj-
ern drages ut, sd@ att frumman inte
snurrar f6r snabbt och trasslar till vaj-
ern men att den inte bromsar sé kra‘}
tigt, att den férsvarar utdragningen.
Justering utféres via sexkantskruven pd
vajerfrummans stdd (17 mm) genom att
férst dppna lédsmuttern (17 mm). Glém
ej att l&sa justerskruven efter utférd
justering.

3. Justering av rullkedjans spénning:
Kedjans spdnning justeras genom att
kedjespdinnaren flyttas. Utfor detta pé
foljande sdtt:

a) Tag en lémplig nyckel (17 mm) och
lés de tva sexkantskruvarna som
héller kedjespdnnaren fést,

b) Flytta kedjespénnaren mot kedjan
tills Du har uppnétt en tillrdcklig
spdnning.

¢) Drag ddrefter till sexkantskruvarna.



Reservdelsforteckning JL 3071

Bild nr Bestéllnings nr Namn st
1 9461301 Kopplingens fjéder 1
2 454205 Trycklager 51109 2
3 482001 Rullkedja 5/8''x83 ldnk 1
4 481610 Block @ 50 2
5 240101 Smérjnippel R 1/8" 1
6 281322 Saxsprint & 6x45 3
7 200621 Sexkanthdlskruv M 12x19 2
8 456205 Glidlager glissa & 45/55x44 3
9 451111 Rullager 6305 2 Z 1

10 451130 Rullager 6007 Z 2

11 223006 Axelfdste 35x2 1
12 482005 Kedjeskarv 5/8" 1

13 206024 Sexkantskruv M 10x35 2

14 211004 Sexkantmutter M 10 1

15 482410 Kopplingssnore 1

16 206022 Sexkantskruv M 10x25 4

17 211110 Sexkantmutter M 24x12 1

8 220004 Bricka @ 10 2

1y 283001 Bromsnit 1/4'x3/4" 12

20 206012 Sexkantskruv M 8x18 1

21 206025 Sexkantskruv M 10x40 1

22 1056100 Ram 1

23 2057120 Trummans stéd 1

24 3019164 Kopplingsspakens skaft 1

25 3019177 Kopplingsspak 1

26 3056002 Trummaxel 1

27 3056140 Stédben 2

28 3058108 Blockhjulets képa ]

29 3058160 Vajertrumma 1

30 9460101 Bromsens fiéder 1

31 9282015 Blockhjulets tapp 1

32 4019038 Stédbenstapp 2

33 4019403 Kopplingsskivor 6

34 4056004 Drivaxel 4 nedre kedjehijul 1

35 4058009 Kopplingsmutter 1

36 4058011 Hake 1

37 4058012 Kedjespdénnare 1

38 4058017 Féstring fér kopplingsspakens fijéder

39 4058018 Hakspake 1

40 4058019 Broms 1

41 4058020 Blockhjul 1

42 4058032 Hakbromsfijdéder 1

43 4058140 Stort kedjehijul 1



